
0455

0456

0487

0489

0492

0493

0911

0912

0913

C
LIRIO

C L
AU

RE
L

C
CENZONTLE

C
HA

LC
ON

C MARGARITAS

C
AMATE

C
GA

VIO
TA

C PEDREGAL

C N
IÑO

AR
TIL

LER
O

C
PE

ÑA

C
PIN

O

CLIRIOS

CTULIPANES

C S/N

C J
AC

AR
AN

DA
S

C P
INO

C H
UL

E

C NOCHEBUENA

C 2DA
JAZMIN

CJACARANDAS

C RANCHO
LAS PALOMAS

C CAPIRI

C
COLORINES

C PASEO DE

LOS TULIPANES

C
PR

IMA
VE

RA
C

PR
IMA

VE
RA

C
PEÑA C S/N

C TULIPAN

C ESMERALDA

C PARAJE

PROLELECTRIFICACION

C NOCHEBUENA

CCIPRES

C AMATE

CR
ANC

HO

GR
ANDE

C A
VE

 DE
L

PA
RA

ISO

C T
AB

AC
HIN

ES

C RANCHO

LAS PALOMAS

C G OR
RIO

N

C M
AR

IAN
O

MA
TA

MO
RO

S

C G
AR

ZA
S

C C
HIV

AT
ITO C RANCHOLAS PALOMAS

C AQUILESSERDAN

C
CH

IV
ATI

TO
C LAURO

ORTEGA
C V

IST
A

HE
RM

OS
A

C P
INO

C LAZARO

CARDENAS

C NOGAL

C 24 DE
MAYO

CP
ALM

AS

COBRADORES

C AMATE

C PIRUL

CQUETZALES

C L
AS

PA
LO

MA
S

C MAR G ARITA

CTABAC HINES

C TULIPANES

C G
LADIOLA

C
LAUREL

C 1 8 D
E O

CT
UB

RE

C NOCHE BUENA

C 10 DEMAYO

C AQUILES SERDAN

C 18DEOCTUBRE

C RANCHO

LAS PALOMAS

C J
AZM

IN

C FARABUNDO MARTI

C LAUREL

C
BUGAMBILIAS

C INDEPENDENCIA

C
B

UGA
MB

ILIA
S

C HUEYAPAN

CC
IRC

UI
TO

LAS
RO

SA
S

C 21 DE MARZO

C ALONDRA

C PAROTA

CD
E L

AS
FL

OR
ES

C 1
8 D

E
OC

TU
BR

E

C PIN O

C C
AO

BA

C ECLIPSE

C
TEP

OZ
TEC

O

C
MARGARITAS

C GARDENIAS

C COLIBRI

PR
OL

CE
DR

O

C T O C ESA
R

SANDIN O

C PINO

C H
IMN

O N
AC

ION
AL

C LIMON

C GARDENIAS

C EN
TR

AD
A AC

OLA
PAN

C BUGAMBILIAS

C T
AB

AC
HIN

ES
C JOSE MARTI

C J
OS

E M
AR

IA
MO

RE
LO

S

C NISPERO

C FLORES MAGON

C SABINO

CNO G AL

C MELCHOR OCAMPO

C PALMA

C ACACIA

C FRANCISCO VILLA

C SIMON BOLIVAR

C TULIA

C CESAR SANDINO

C TABACHIN

C CIRCUI T O LAS ROSAS

C VICENTEGUERRERO

C GRANADA

C LIRIOS

C JACARANDA

C CIPRES

C NARANJO

C FRESNO

C CEDRO

C EUCALIPTO

CAM REAL DE YAUTE PEC

PR
IV 

S/N

PRIV LAS

PILAS

PRIV

GRANADA

PR
IV S

/N

PR
IV S/N

PRIVLIMON

PRIV CIPRES

PRIV S/N

PRIV 3A

JACARANDA

PR
IV 

RO
SA

L

PR
IV

S/N

PRIVS/N
PRIV 2A

JACARANDA

PRIVS/N

PRIV
HUEYAPAN

PRIVCODORNIZ

PRIV 2DA

CIPRES

PR
IV

S/N

PRIVFRESNO

PRIVPARAISO

PRIV 3ERALAUREL

PRIV
S/N

PR
IV

S/N

PRIV 3A
JAZMIN

CDA CIPRES

PRIV EL
GATO

C 2DA
SABINO

PRIV
TULIA

PRIV
PINO

PRIV
TULIA

PRIV 2DAFRESNO

PRIVFRESNO

PRIV
S/N

PR
IV 

EM
IGD

IO
CU

EV
AS

PRIVCAZAHUATE

PR
IV S/N

PR
IV P

AR
OT

A

PRIV 3DE MAYO

PRIV

MATAMOROS
PR

IV 
5T

A
LA

UR
EL

PRIV VISTAHERMOSA

PRIV LAS

ROSAS

PRIVTEPOZTECO

PRIV 2DA

CEDRO

PR
IV 

3E
RA

PA
RO

TA
PR

IV M
AR

IAN
O

MA
TA

MO
RO

S

PRIV
CIPRES

PRIV 2DA

JACARANDAS

PR
IV

RO
BL

E

PRIV
CACTUS

PRIVS/N

PRIV

BUGAMBILIAS

PRIV
TULIPAN

PR
IV T

UL
IPA

NE
S

PRIV
CEDRO

PRIV
SABINO

PRIV
AMATE

PRIVLIMON

PRIV S/N

PRIV 2DA

JAZMIN

PRIVCOPAL

PRIV TEPOZTLAN

PRIV
CEDRO

PR
IV R

EAL
DE

YA
UT

EPE
C

PR
IV T

UL
IPA

NE
S

CDA
TULIA

PRIVVILLEGAS

PRIV 2DA 18
DE OCTUBRE

PR
IV 4

TA
PA

RO
TA

PR
IV

AP
O T

LA

C
GUAYABO

PRIV 24

DE MAYO

PRIV 4TAELECTRIFICACION

PRIVLIRIOS

PRIV

CHABACANO

PR
IV

AZ
UC

EN
AS

PRIV LA

PAL A PA

P R IV3ERAFR E SNO

PRIV AGUA

HEDIOND A

PRIV LOS
AMATES

PRIV LOS
CANARIOS

PRIV EL
COLIBRI

PRIV 4T

A

LA UR E L

PRIV

BUGAMBILIAS

PRIV EL
ROLLO

PRIV NISPERO

PRIV CEDRO

PRIV 2DALIRIOS

PRIV
TEMIXCO

PRIV C APIRI

PRIV
JACARAND A S

PRIVNOGAL

PR
IV

CU
AU

HN
AH

UA
C

PRIV PA

PAGAYO
PRIV VISTA
HERMOSA

PRIV RANCHO
LAS PALOMAS

PR
IV

TE
QU

ES
QU

ITE
NG

O

CGUAYABOS

PRIV R EF
OR

MA

PRIV DEL OL MO

PRIV ALTA

TENSION
PR

IV
LA

S
PIL

AS

PR
IV

CE
DR

O

PRIV LA RIVERA

PRIV LA S PILAS

PRIVL OS LI MO
NE

S

PRIV LAS ESTACAS

PRIVCUAUH
NA HUAC

AN
D L

AS
 PA

LO
MA

S

PR
IVP

AN
TEO

N NASER

ME
MO

RIA
LC

UERNAVACA

PRIV

TECOLOAPAN

PRIV LASPILAS

PRIV APOTL A

CAM REAL DE YAUTEPEC

PRIV PALMAS
PRIV LAS PA L M

AS

PRIV ENTRADA A LA UPEMOR

PRIV ENTRADA

FRACCIONAMIENTO PARAJE

PRIV ENTRADA ALCONJUNTO

REDIDENCIAL LAS PALOMAS

COL.
JOSEFA

ORTIZ DE DOMINGUEZ

COL. SAN
LUCAS

COL. PARAISO

COL.
CAMPO

MORADO

COL. SAN
FRANCISCO
TEXCALPAN

COL.
PROGRESO

COL. LOMAS
DEL TEXCAL

COL. JOSE
LOPEZ

PORTILLO

FRACC. EL
PARAJE

BLVD CUAUHNAHUAC

AV

OAXTEPEC

AV
TE

XC
AL

A V REAL DE

YAUTEPEC

AV OAXTEPEC
AV

TE
HU

IXT
L A

AVTEXCAL A VTEXCAL

AV UNIVERSIDAD
AV

UN
IVE

RSIDAD

BLVD CUAUHNAHUAC

BLVD CUAUHNAHUAC

19

22

53

131132

134
135

105
60

106

45

53

10

16

42

17

6

1974

5
2

24

18
20

381

77

79

78

32
10

10

10

10

82

7

11

9

12

5

5

21

22

51 19

20
18

54

55

50

62

56

4

61

10

63

64

85
84

94 90

89

88

97

96

98

86 6068
69

83

102

107108

113

92

112

109

93

111

114

115

133

127129

128

136

24

50
117 116

83

252

102
11459 175174

173

224

227
231

1

234

70

46

48
47

5

9

3

8 44
10 11

40
172

52

43
42

3
6

54

43

33

14

15

40

13

61

59

60

41
55

54

53

56
63

68

66

67

8
4

35

18 19
715

25

25

27

46

46

12 16

13
14

11

1

9

10 8

5

4

2

3
15

18

7

16

28

15

31
13

21
32

17

2411

2
12

14
65

34

27 26

35

18

9

3

22

23

1
10

8

7

42

20

4

19
30

3633

29

41

43

25

38

37

40

39

44

1 cm = 88.47 mts

1:8,847

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

0

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

11-NOV-2020

MORELOS 17
02

JIUTEPEC 011

0912    TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

JIUTEPEC 0001


